
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - A  (1809002A)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

Torneo 4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - A 1809002A

Luogo Agrigento  [Agrigento - Sicilia]
Periodo 24-08-2018 - 26-08-2018

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SGARITO Carmelo - SGARITO G. - CIBELLA C.

Partecipanti 30

Sito Internet

Pisacane Pietro

1Marzaduri Riccardo

2
Santagati Alessandro

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - A  (1809002A)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 CM Pisacane Pietro 5.5 ITA 19.0021.0014.0019.502148 2056 2458 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1995

2 7 M Marzaduri Riccardo 5.0 ITA 19.0020.5013.5015.002086 2044 2318 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1998

3 1 FM Santagati Alessandro4.5 ITA 20.0022.5015.0015.502312 2020 2214 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1987

4 2 M Varriale Luca 4.0 ITA 20.5022.5015.0013.002251 2092 2217 6 3 2 1 3 0 2 1 3 3 0 0 0 0 1999

5 16 1N Ballotti Luca 4.0 ITA 16.0017.5011.5010.251881 1924 2050 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 2004

6 8 CM Imburgia Giuseppe 3.5 ITA 20.5021.5015.0010.002043 1985 2043 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1989

7 4 M Sardo Gabriele 3.5 ITA 19.0020.5014.009.75 2163 1997 2055 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1981

8 10 FM Fabiano Giuseppe 3.5 ITA 19.0020.5013.509.25 2017 1970 2027 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1964

9 12 CM Gangemi Salvatore 3.5 ITA 17.0019.5012.509.75 1952 1955 2013 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1960

10 19 1N Morana Marco 3.5 ITA 16.5019.0013.0010.251861 1934 1991 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2001

11 13 CM Vignoli Matteo 3.5 ITA 16.0017.5011.5010.001916 1936 1993 6 3 1 2 4 2 0 2 2 1 1 0 0 0 1984

12 6 M Valguarnera Girolamo3.0 ITA 19.5021.0014.008.50 2096 1948 1949 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1963

13 30 2N Marino Gabriele 3.0 ITA 17.0017.0012.005.00 1716 1977 1905 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 1 0 2000

14 28 2N Caiezza Leonardo 3.0 ITA 15.5017.5012.007.75 1736 1888 1889 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 2003

15 15 1N Filetti Massimiliano3.0 ITA 15.5017.0011.507.50 1882 1817 1817 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 1967

16 14 1N Gelardi Davide 3.0 ITA 15.0017.0011.507.00 1916 1877 1878 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1995

17 21 1N Cino Giuseppe Adalberto3.0 ITA 13.5015.0010.006.25 1837 1847 1848 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 2003

18 25 1N Savalla Gianluca 3.0 ITA 13.0014.009.50 5.00 1774 1865 1866 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 2001

19 24 2N Lorito Francesco 3.0 ITA 11.0012.508.00 6.00 1777 1865 1866 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1988

20 9 CM Musso Andrea 2.5 ITA 16.5018.5012.006.75 2038 1891 1835 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 2001

21 26 1N Richards John 2.5 MLT 15.0016.0011.003.75 1763 1903 1847 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1966

22 20 CM Russo Alfio 2.0 ITA 17.0018.5011.505.00 1845 1898 1774 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 1968

23 29 1N Sileci Salvatore 2.0 ITA 15.0016.5012.005.25 1728 1806 1682 6 0 4 2 3 0 1 2 3 0 3 0 0 0 1964

24 18 CM Culle' Salvatore 2.0 ITA 14.5015.5010.502.50 1869 1904 1780 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1961

25 27 2N Coffaro Ruben 1.5 ITA 16.0018.0012.504.50 1739 1956 1764 6 1 1 4 2 0 0 2 4 1 1 2 0 0 2005

26 22 1N Furnari Francesco 1.5 ITA 16.0017.0011.002.00 1832 1860 1667 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1960

27 17 CM Ragonese Rosario Lucio1.0 ITA 12.5012.509.00 3.00 1870 1818 1579 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 1 1955

28 23 1N Quarta Juri 1.0 ITA 12.5014.009.00 1.50 1819 1858 1586 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1992

29 3 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1963

30 11 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - A  (1809002A)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 1N Ballotti Luca ITA EMI MO 1881 1924 2050 2004 M 2816429 158936

3 NC Bye ITA TOS LI 2246 0 0 1963 M

11 NC Bye ITA TOS LI 1980 0 0 1963 M

28 2N Caiezza Leonardo ITA SIC PA 1736 1888 1889 2003 M 2849025 168519

21 1N Cino Giuseppe AdalbertoITA SIC PA 1837 1847 1848 2003 M 2830642 163368

27 2N Coffaro Ruben ITA SIC PA 1739 1956 1764 2005 M 2839046 163616

18 CM Culle' Salvatore ITA SIC CL 1869 1904 1780 1961 M 812170 101450

10 FM Fabiano Giuseppe ITA SIC CT 2017 1970 2027 1964 M 800732 104897

15 1N Filetti MassimilianoITA SIC CL 1882 1817 1817 1967 M 821012 101455

22 1N Furnari Francesco ITA SIC CT 1832 1860 1667 1960 M 840726 106406

12 CM Gangemi Salvatore ITA SIC CT 1952 1955 2013 1960 M 808644 103438

14 1N Gelardi Davide ITA SIC ME 1916 1877 1878 1995 M 884669 142311

8 CM Imburgia Giuseppe ITA SIC TP 2043 1985 2043 1989 M 850101 119242

24 2N Lorito Francesco ITA SIC PA 1777 1865 1866 1988 M 817635 127592

30 2N Marino Gabriele ITA SIC TP 1716 1977 1905 2000 M 885215 141552

7 M Marzaduri Riccardo ITA SIC CT 2086 2044 2318 1998 M 886084 142360

19 1N Morana Marco ITA SIC TP 1861 1934 1991 2001 M 885274 141376

9 CM Musso Andrea ITA SIC ME 2038 1891 1835 2001 M 2804528 149489

5 CM Pisacane Pietro ITA SIC CT 2148 2056 2458 1995 M 848603 129107

23 1N Quarta Juri ITA SIC SR 1819 1858 1586 1992 M 880396 144920

17 CM Ragonese Rosario LucioITA LAZ RM 1870 1818 1579 1955 M 806935 108891

26 1N Richards John MLT EST EE 1763 1903 1847 1966 M 5600030 169659

20 CM Russo Alfio ITA SIC CT 1845 1898 1774 1968 M 814970 103436

1 FM Santagati AlessandroITA SIC CT 2312 2020 2214 1987 M 814644 107367

4 M Sardo Gabriele ITA SIC SR 2163 1997 2055 1981 M 809187 103688

25 1N Savalla Gianluca ITA SIC TP 1774 1865 1866 2001 M 877670 141377

29 1N Sileci Salvatore ITA SIC CT 1728 1806 1682 1964 M 818445 105220

6 M Valguarnera GirolamoITA SIC PA 2096 1948 1949 1963 M 804240 104150

2 M Varriale Luca ITA SIC PA 2251 2092 2217 1999 M 882461 145506

13 CM Vignoli Matteo ITA LOM MI 1916 1936 1993 1984 M 817449 117345
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - A  (1809002A)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 FM Santagati Alessandro 4.5 ITA | 16 B 1 | 9 N 1 | 7 B 0 | 2 N Â½ | 12 B 1 | 13 N 1 | 0

4 2 M Varriale Luca 4.0 ITA | 18 N 1 | 8 B Â½ | 4 N 1 | 1 B Â½ | 10 N 1 | 5 B 0 | 0

29 3 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

7 4 M Sardo Gabriele 3.5 ITA | 19 B 1 | 12 N Â½ | 2 B 0 | 27 N 1 | 6 B 1 | 7 N 0 | 0

1 5 CM Pisacane Pietro 5.5 ITA | 20 N 1 | 10 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 1 | 7 B 1 | 2 N 1 | 0

12 6 M Valguarnera Girolamo 3.0 ITA | 21 B 1 | 27 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 0 | 4 N 0 | 30 B Â½ | 0

2 7 M Marzaduri Riccardo 5.0 ITA | 22 N 1 | 30 B 1 | 1 N 1 | 6 B 1 | 5 N 0 | 4 B 1 | 0

6 8 CM Imburgia Giuseppe 3.5 ITA | 23 B 1 | 2 N Â½ | 12 B 1 | 5 N 0 | 19 B 1 | 16 N 0 | 0

20 9 CM Musso Andrea 2.5 ITA | 24 N 1 | 1 B 0 | 28 N Â½ | 13 B 0 | 20 N Â½ | 26 B Â½ | 0

8 10 FM Fabiano Giuseppe 3.5 ITA | 25 B 1 | 5 N 0 | 17 B 1 | 14 N 1 | 2 B 0 | 19 N Â½ | 0

30 11 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

9 12 CM Gangemi Salvatore 3.5 ITA | 26 N 1 | 4 B Â½ | 8 N 0 | 30 B 1 | 1 N 0 | 28 B 1 | 0

11 13 CM Vignoli Matteo 3.5 ITA | 27 B 0 | 21 N Â½ | 25 B 1 | 9 N 1 | 14 B 1 | 1 B 0 | 2

16 14 1N Gelardi Davide 3.0 ITA | 28 N Â½ | 15 B Â½ | 18 N 1 | 10 B 0 | 13 N 0 | 20 B 1 | 0

15 15 1N Filetti Massimiliano 3.0 ITA | 29 B Â½ | 14 N Â½ | 19 B 0 | 16 N Â½ | 27 B 1 | 24 N Â½ | 0

5 16 1N Ballotti Luca 4.0 ITA | 1 N 0 | 22 B 1 | 30 N Â½ | 15 B Â½ | 26 N 1 | 8 B 1 | 0

27 17 CM Ragonese Rosario Lucio 1.0 ITA | 0 0 | 24 B 1 | 10 N 0 | 26 B 0 | 30 N 0 | 23 B 0 | 1

24 18 CM Culle' Salvatore 2.0 ITA | 2 B 0 | 23 N 1 | 14 B 0 | 21 N 0 | 22 B 1 | 25 N 0 | 0

10 19 1N Morana Marco 3.5 ITA | 4 N 0 | 26 B 1 | 15 N 1 | 28 B 1 | 8 N 0 | 10 B Â½ | 0

22 20 CM Russo Alfio 2.0 ITA | 5 B 0 | 25 N Â½ | 27 B Â½ | 24 N Â½ | 9 B Â½ | 14 N 0 | 0

17 21 1N Cino Giuseppe Adalberto 3.0 ITA | 6 N 0 | 13 B Â½ | 29 N Â½ | 18 B 1 | 28 N 0 | 27 B 1 | 0

26 22 1N Furnari Francesco 1.5 ITA | 7 B 0 | 16 N 0 | 24 B 0 | 23 N 1 | 18 N 0 | 29 B Â½ | 0

28 23 1N Quarta Juri 1.0 ITA | 8 N 0 | 18 B 0 | 26 N 0 | 22 B 0 | 25 B 0 | 17 N 1 | 0

19 24 2N Lorito Francesco 3.0 ITA | 9 B 0 | 17 N 0 | 22 N 1 | 20 B Â½ | 29 N 1 | 15 B Â½ | 0

18 25 1N Savalla Gianluca 3.0 ITA | 10 N 0 | 20 B Â½ | 13 N 0 | 29 B Â½ | 23 N 1 | 18 B 1 | 0

21 26 1N Richards John 2.5 MLT | 12 B 0 | 19 N 0 | 23 B 1 | 17 N 1 | 16 B 0 | 9 N Â½ | 0

25 27 2N Coffaro Ruben 1.5 ITA | 13 N 1 | 6 B 0 | 20 N Â½ | 4 B 0 | 15 N 0 | 21 N 0 | -2

14 28 2N Caiezza Leonardo 3.0 ITA | 14 B Â½ | 29 N 1 | 9 B Â½ | 19 N 0 | 21 B 1 | 12 N 0 | 0

23 29 1N Sileci Salvatore 2.0 ITA | 15 N Â½ | 28 B 0 | 21 B Â½ | 25 N Â½ | 24 B 0 | 22 N Â½ | 0

13 30 2N Marino Gabriele 3.0 ITA | 0 1 | 7 N 0 | 16 B Â½ | 12 N 0 | 17 B 1 | 6 N Â½ | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - A  (1809002A)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 1N Ballotti Luca ITA 1881 6 4.00 2.82 1.18 1924.672050 2004 M 2816429 158936

3 NC Bye ITA 2246 0 0.00 0 0 1963 M

11 NC Bye ITA 1980 0 0.00 0 0 1963 M

28 2N Caiezza Leonardo ITA 1736 6 3.00 1.83 1.17 1888.671889 2003 M 2849025 168519

21 1N Cino Giuseppe AdalbertoITA 1837 6 3.00 2.95 0.05 1847.331848 2003 M 2830642 163368

27 2N Coffaro Ruben ITA 1739 6 1.50 1.50 0 1956.501764 2005 M 2839046 163616

18 CM Culle' Salvatore ITA 1869 6 2.00 2.81 -0.81 1904.831780 1961 M 812170 101450

10 FM Fabiano Giuseppe ITA 2017 6 3.50 3.38 0.12 1970.002027 1964 M 800732 104897

15 1N Filetti MassimilianoITA 1882 6 3.00 3.52 -0.52 1817.001817 1967 M 821012 101455

22 1N Furnari Francesco ITA 1832 6 1.50 2.81 -1.31 1860.001667 1960 M 840726 106406

12 CM Gangemi Salvatore ITA 1952 6 3.50 3.04 0.46 1955.502013 1960 M 808644 103438

14 1N Gelardi Davide ITA 1916 6 3.00 3.32 -0.32 1877.501878 1995 M 884669 142311

8 CM Imburgia Giuseppe ITA 2043 6 3.50 3.44 0.06 1985.332043 1989 M 850101 119242

24 2N Lorito Francesco ITA 1777 6 3.00 2.31 0.69 1865.831866 1988 M 817635 127592

30 2N Marino Gabriele ITA 1716 5 2.00 0.96 1.04 1977.001905 2000 M 885215 141552

7 M Marzaduri Riccardo ITA 2086 6 5.00 3.21 1.79 2044.502318 1998 M 886084 142360

19 1N Morana Marco ITA 1861 6 3.50 2.47 1.03 1934.001991 2001 M 885274 141376

9 CM Musso Andrea ITA 2038 6 2.50 4.09 -1.59 1891.501835 2001 M 2804528 149489

5 CM Pisacane Pietro ITA 2148 6 5.50 3.70 1.8 2056.332458 1995 M 848603 129107

23 1N Quarta Juri ITA 1819 6 1.00 2.70 -1.7 1858.501586 1992 M 880396 144920

17 CM Ragonese Rosario LucioITA 1870 5 1.00 2.86 -1.86 1818.401579 1955 M 806935 108891

26 1N Richards John MLT 1763 6 2.50 1.90 0.6 1903.501847 1966 M 5600030 169659

20 CM Russo Alfio ITA 1845 6 2.00 2.62 -0.62 1898.671774 1968 M 814970 103436

1 FM Santagati AlessandroITA 2312 6 4.50 4.94 -0.44 2020.672214 1987 M 814644 107367

4 M Sardo Gabriele ITA 2163 6 3.50 4.12 -0.62 1997.502055 1981 M 809187 103688

25 1N Savalla Gianluca ITA 1774 6 3.00 2.28 0.72 1865.671866 2001 M 877670 141377

29 1N Sileci Salvatore ITA 1728 6 2.00 2.36 -0.36 1806.331682 1964 M 818445 105220

6 M Valguarnera GirolamoITA 2096 6 3.00 3.97 -0.97 1948.171949 1963 M 804240 104150

2 M Varriale Luca ITA 2251 6 4.00 4.15 -0.15 2092.002217 1999 M 882461 145506

13 CM Vignoli Matteo ITA 1916 6 3.50 2.94 0.56 1936.001993 1984 M 817449 117345
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - A  (1809002A)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - A  (1809002A)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Santagati Alessandro ITA 2312   |  16 1N Ballotti Luca ITA 1881 1 - 0

2 18 CM Culle' Salvatore ITA 1869   |  2 M Varriale Luca ITA 2251 0 - 1

3 4 M Sardo Gabriele ITA 2163   |  19 1N Morana Marco ITA 1861 1 - 0

4 20 CM Russo Alfio ITA 1845   |  5 CM Pisacane Pietro ITA 2148 0 - 1

5 6 M Valguarnera Girolamo ITA 2096   |  21 1N Cino Giuseppe Adalberto ITA 1837 1 - 0

6 22 1N Furnari Francesco ITA 1832   |  7 M Marzaduri Riccardo ITA 2086 0 - 1

7 8 CM Imburgia Giuseppe ITA 2043   |  23 1N Quarta Juri ITA 1819 1 - 0

8 24 2N Lorito Francesco ITA 1777   |  9 CM Musso Andrea ITA 2038 0 - 1

9 10 FM Fabiano Giuseppe ITA 2017   |  25 1N Savalla Gianluca ITA 1774 1 - 0

10 26 1N Richards John MLT 1763   |  12 CM Gangemi Salvatore ITA 1952 0 - 1

11 13 CM Vignoli Matteo ITA 1916   |  27 2N Coffaro Ruben ITA 1739 0 - 1

12 28 2N Caiezza Leonardo ITA 1736   |  14 1N Gelardi Davide ITA 1916 Â½ - Â½

13 15 1N Filetti Massimiliano ITA 1882   |  29 1N Sileci Salvatore ITA 1728 Â½ - Â½

14 3 NC Bye ITA 2246   |  0 - F

15 11 NC Bye ITA 1980   |  0 - F

16 17 CM Ragonese Rosario Lucio ITA 1870   |  0 - F

17 30 2N Marino Gabriele ITA 1716   |  1 - F

FSI - 4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - A  (1809002A) - Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018 - Pag. 7/20



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - A  (1809002A)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Musso Andrea 1 ITA 2038   |  1 FM Santagati Alessandro 1 ITA 2312 0 - 1

2 2 M Varriale Luca 1 ITA 2251   |  8 CM Imburgia Giuseppe 1 ITA 2043 Â½ - Â½

3 12 CM Gangemi Salvatore 1 ITA 1952   |  4 M Sardo Gabriele 1 ITA 2163 Â½ - Â½

4 5 CM Pisacane Pietro 1 ITA 2148   |  10 FM Fabiano Giuseppe 1 ITA 2017 1 - 0

5 27 2N Coffaro Ruben 1 ITA 1739   |  6 M Valguarnera Girolamo 1 ITA 2096 0 - 1

6 7 M Marzaduri Riccardo 1 ITA 2086   |  30 2N Marino Gabriele 1 ITA 1716 1 - 0

7 14 1N Gelardi Davide 0.5 ITA 1916   |  15 1N Filetti Massimiliano 0.5 ITA 1882 Â½ - Â½

8 29 1N Sileci Salvatore 0.5 ITA 1728   |  28 2N Caiezza Leonardo 0.5 ITA 1736 0 - 1

9 21 1N Cino Giuseppe Adalberto0 ITA 1837   |  13 CM Vignoli Matteo 0 ITA 1916 Â½ - Â½

10 16 1N Ballotti Luca 0 ITA 1881   |  22 1N Furnari Francesco 0 ITA 1832 1 - 0

11 17 CM Ragonese Rosario Lucio0 ITA 1870   |  24 2N Lorito Francesco 0 ITA 1777 1 - 0

12 23 1N Quarta Juri 0 ITA 1819   |  18 CM Culle' Salvatore 0 ITA 1869 0 - 1

13 19 1N Morana Marco 0 ITA 1861   |  26 1N Richards John 0 MLT 1763 1 - 0

14 25 1N Savalla Gianluca 0 ITA 1774   |  20 CM Russo Alfio 0 ITA 1845 Â½ - Â½

15 3 NC Bye 0 ITA 2246   |  0 - F

16 11 NC Bye 0 ITA 1980   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - A  (1809002A)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Santagati Alessandro 2 ITA 2312   |  7 M Marzaduri Riccardo 2 ITA 2086 0 - 1

2 6 M Valguarnera Girolamo 2 ITA 2096   |  5 CM Pisacane Pietro 2 ITA 2148 Â½ - Â½

3 4 M Sardo Gabriele 1.5 ITA 2163   |  2 M Varriale Luca 1.5 ITA 2251 0 - 1

4 8 CM Imburgia Giuseppe 1.5 ITA 2043   |  12 CM Gangemi Salvatore 1.5 ITA 1952 1 - 0

5 28 2N Caiezza Leonardo 1.5 ITA 1736   |  9 CM Musso Andrea 1 ITA 2038 Â½ - Â½

6 10 FM Fabiano Giuseppe 1 ITA 2017   |  17 CM Ragonese Rosario Lucio1 ITA 1870 1 - 0

7 18 CM Culle' Salvatore 1 ITA 1869   |  14 1N Gelardi Davide 1 ITA 1916 0 - 1

8 15 1N Filetti Massimiliano 1 ITA 1882   |  19 1N Morana Marco 1 ITA 1861 0 - 1

9 30 2N Marino Gabriele 1 ITA 1716   |  16 1N Ballotti Luca 1 ITA 1881 Â½ - Â½

10 20 CM Russo Alfio 0.5 ITA 1845   |  27 2N Coffaro Ruben 1 ITA 1739 Â½ - Â½

11 13 CM Vignoli Matteo 0.5 ITA 1916   |  25 1N Savalla Gianluca 0.5 ITA 1774 1 - 0

12 29 1N Sileci Salvatore 0.5 ITA 1728   |  21 1N Cino Giuseppe Adalberto0.5 ITA 1837 Â½ - Â½

13 22 1N Furnari Francesco 0 ITA 1832   |  24 2N Lorito Francesco 0 ITA 1777 0 - 1

14 26 1N Richards John 0 MLT 1763   |  23 1N Quarta Juri 0 ITA 1819 1 - 0

15 3 NC Bye 0 ITA 2246   |  0 - F

16 11 NC Bye 0 ITA 1980   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - A  (1809002A)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 M Marzaduri Riccardo 3 ITA 2086   |  6 M Valguarnera Girolamo 2.5 ITA 2096 1 - 0

2 5 CM Pisacane Pietro 2.5 ITA 2148   |  8 CM Imburgia Giuseppe 2.5 ITA 2043 1 - 0

3 2 M Varriale Luca 2.5 ITA 2251   |  1 FM Santagati Alessandro 2 ITA 2312 Â½ - Â½

4 14 1N Gelardi Davide 2 ITA 1916   |  10 FM Fabiano Giuseppe 2 ITA 2017 0 - 1

5 19 1N Morana Marco 2 ITA 1861   |  28 2N Caiezza Leonardo 2 ITA 1736 1 - 0

6 27 2N Coffaro Ruben 1.5 ITA 1739   |  4 M Sardo Gabriele 1.5 ITA 2163 0 - 1

7 9 CM Musso Andrea 1.5 ITA 2038   |  13 CM Vignoli Matteo 1.5 ITA 1916 0 - 1

8 12 CM Gangemi Salvatore 1.5 ITA 1952   |  30 2N Marino Gabriele 1.5 ITA 1716 1 - 0

9 16 1N Ballotti Luca 1.5 ITA 1881   |  15 1N Filetti Massimiliano 1 ITA 1882 Â½ - Â½

10 17 CM Ragonese Rosario Lucio1 ITA 1870   |  26 1N Richards John 1 MLT 1763 0 - 1

11 21 1N Cino Giuseppe Adalberto1 ITA 1837   |  18 CM Culle' Salvatore 1 ITA 1869 1 - 0

12 24 2N Lorito Francesco 1 ITA 1777   |  20 CM Russo Alfio 1 ITA 1845 Â½ - Â½

13 25 1N Savalla Gianluca 0.5 ITA 1774   |  29 1N Sileci Salvatore 1 ITA 1728 Â½ - Â½

14 23 1N Quarta Juri 0 ITA 1819   |  22 1N Furnari Francesco 0 ITA 1832 0 - 1

15 3 NC Bye 0 ITA 2246   |  0 - F

16 11 NC Bye 0 ITA 1980   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - A  (1809002A)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Pisacane Pietro 3.5 ITA 2148   |  7 M Marzaduri Riccardo 4 ITA 2086 1 - 0

2 10 FM Fabiano Giuseppe 3 ITA 2017   |  2 M Varriale Luca 3 ITA 2251 0 - 1

3 8 CM Imburgia Giuseppe 2.5 ITA 2043   |  19 1N Morana Marco 3 ITA 1861 1 - 0

4 1 FM Santagati Alessandro 2.5 ITA 2312   |  12 CM Gangemi Salvatore 2.5 ITA 1952 1 - 0

5 4 M Sardo Gabriele 2.5 ITA 2163   |  6 M Valguarnera Girolamo 2.5 ITA 2096 1 - 0

6 13 CM Vignoli Matteo 2.5 ITA 1916   |  14 1N Gelardi Davide 2 ITA 1916 1 - 0

7 26 1N Richards John 2 MLT 1763   |  16 1N Ballotti Luca 2 ITA 1881 0 - 1

8 28 2N Caiezza Leonardo 2 ITA 1736   |  21 1N Cino Giuseppe Adalberto2 ITA 1837 1 - 0

9 20 CM Russo Alfio 1.5 ITA 1845   |  9 CM Musso Andrea 1.5 ITA 2038 Â½ - Â½

10 15 1N Filetti Massimiliano 1.5 ITA 1882   |  27 2N Coffaro Ruben 1.5 ITA 1739 1 - 0

11 29 1N Sileci Salvatore 1.5 ITA 1728   |  24 2N Lorito Francesco 1.5 ITA 1777 0 - 1

12 30 2N Marino Gabriele 1.5 ITA 1716   |  17 CM Ragonese Rosario Lucio1 ITA 1870 1 - 0

13 18 CM Culle' Salvatore 1 ITA 1869   |  22 1N Furnari Francesco 1 ITA 1832 1 - 0

14 23 1N Quarta Juri 0 ITA 1819   |  25 1N Savalla Gianluca 1 ITA 1774 0 - 1

15 3 NC Bye 0 ITA 2246   |  0 - F

16 11 NC Bye 0 ITA 1980   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - A  (1809002A)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Varriale Luca 4 ITA 2251   |  5 CM Pisacane Pietro 4.5 ITA 2148 0 - 1

2 7 M Marzaduri Riccardo 4 ITA 2086   |  4 M Sardo Gabriele 3.5 ITA 2163 1 - 0

3 13 CM Vignoli Matteo 3.5 ITA 1916   |  1 FM Santagati Alessandro 3.5 ITA 2312 0 - 1

4 16 1N Ballotti Luca 3 ITA 1881   |  8 CM Imburgia Giuseppe 3.5 ITA 2043 1 - 0

5 19 1N Morana Marco 3 ITA 1861   |  10 FM Fabiano Giuseppe 3 ITA 2017 Â½ - Â½

6 12 CM Gangemi Salvatore 2.5 ITA 1952   |  28 2N Caiezza Leonardo 3 ITA 1736 1 - 0

7 6 M Valguarnera Girolamo 2.5 ITA 2096   |  30 2N Marino Gabriele 2.5 ITA 1716 Â½ - Â½

8 24 2N Lorito Francesco 2.5 ITA 1777   |  15 1N Filetti Massimiliano 2.5 ITA 1882 Â½ - Â½

9 9 CM Musso Andrea 2 ITA 2038   |  26 1N Richards John 2 MLT 1763 Â½ - Â½

10 14 1N Gelardi Davide 2 ITA 1916   |  20 CM Russo Alfio 2 ITA 1845 1 - 0

11 25 1N Savalla Gianluca 2 ITA 1774   |  18 CM Culle' Salvatore 2 ITA 1869 1 - 0

12 21 1N Cino Giuseppe Adalberto2 ITA 1837   |  27 2N Coffaro Ruben 1.5 ITA 1739 1 - 0

13 22 1N Furnari Francesco 1 ITA 1832   |  29 1N Sileci Salvatore 1.5 ITA 1728 Â½ - Â½

14 17 CM Ragonese Rosario Lucio1 ITA 1870   |  23 1N Quarta Juri 0 ITA 1819 0 - 1

15 3 NC Bye 0 ITA 2246   |  0 - F

16 11 NC Bye 0 ITA 1980   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - A  (1809002A)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

1 Santagati Alessandro
FM ITA   Elo FIDE: 2312 Perf: 2214 Media: 2020.67 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Ballotti Luca ITA 1881 431 0.92 1 1 1

2 N 9 CM Musso Andrea ITA 2038 274 0.83 1 2 2

3 B 7 M Marzaduri Riccardo ITA 2086 226 0.79 0 2 2

4 N 2 M Varriale Luca ITA 2251 61 0.58 Â½ 2 2

5 B 12 CM Gangemi Salvatore ITA 1952 360 0.9 1 3 3

6 N 13 CM Vignoli Matteo ITA 1916 396 0.92 1 4 4

4.94 4 4

2 Varriale Luca
M ITA   Elo FIDE: 2251 Perf: 2217 Media: 2092.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Culle' Salvatore ITA 1869 382 0.91 1 1 1

2 B 8 CM Imburgia Giuseppe ITA 2043 208 0.77 Â½ 1 1

3 N 4 M Sardo Gabriele ITA 2163 88 0.62 1 2 2

4 B 1 FM Santagati Alessandro ITA 2312 -61 0.42 Â½ 2 2

5 N 10 FM Fabiano Giuseppe ITA 2017 234 0.79 1 3 3

6 B 5 CM Pisacane Pietro ITA 2148 103 0.64 0 3 3

4.15 3 3

3 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2246 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

4 Sardo Gabriele
M ITA   Elo FIDE: 2163 Perf: 2055 Media: 1997.50 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Morana Marco ITA 1861 302 0.85 1 1 1

2 N 12 CM Gangemi Salvatore ITA 1952 211 0.77 Â½ 1 1

3 B 2 M Varriale Luca ITA 2251 -88 0.38 0 1 1

4 N 27 2N Coffaro Ruben ITA 1739 424 0.92 1 2 2

5 B 6 M Valguarnera Girolamo ITA 2096 67 0.59 1 3 3

6 N 7 M Marzaduri Riccardo ITA 2086 77 0.61 0 3 3

4.12 3 3
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4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - A  (1809002A)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

5 Pisacane Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 2148 Perf: 2458 Media: 2056.33 W-We: 1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Russo Alfio ITA 1845 303 0.86 1 1 1

2 B 10 FM Fabiano Giuseppe ITA 2017 131 0.68 1 2 2

3 N 6 M Valguarnera Girolamo ITA 2096 52 0.57 Â½ 2 2

4 B 8 CM Imburgia Giuseppe ITA 2043 105 0.64 1 3 3

5 B 7 M Marzaduri Riccardo ITA 2086 62 0.59 1 4 4

6 N 2 M Varriale Luca ITA 2251 -103 0.36 1 5 5

3.7 5 5

6 Valguarnera Girolamo
M ITA   Elo FIDE: 2096 Perf: 1949 Media: 1948.17 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Cino Giuseppe Adalberto ITA 1837 259 0.82 1 1 1

2 N 27 2N Coffaro Ruben ITA 1739 357 0.89 1 2 2

3 B 5 CM Pisacane Pietro ITA 2148 -52 0.43 Â½ 2 2

4 N 7 M Marzaduri Riccardo ITA 2086 10 0.51 0 2 2

5 N 4 M Sardo Gabriele ITA 2163 -67 0.41 0 2 2

6 B 30 2N Marino Gabriele ITA 1716 380 0.91 Â½ 2 2

3.97 2 2

7 Marzaduri Riccardo
M ITA   Elo FIDE: 2086 Perf: 2318 Media: 2044.50 W-We: 1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Furnari Francesco ITA 1832 254 0.81 1 1 1

2 B 30 2N Marino Gabriele ITA 1716 370 0.9 1 2 2

3 N 1 FM Santagati Alessandro ITA 2312 -226 0.21 1 3 3

4 B 6 M Valguarnera Girolamo ITA 2096 -10 0.49 1 4 4

5 N 5 CM Pisacane Pietro ITA 2148 -62 0.41 0 4 4

6 B 4 M Sardo Gabriele ITA 2163 -77 0.39 1 5 5

3.21 5 5

8 Imburgia Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 2043 Media: 1985.33 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Quarta Juri ITA 1819 224 0.78 1 1 1

2 N 2 M Varriale Luca ITA 2251 -208 0.23 Â½ 1 1

3 B 12 CM Gangemi Salvatore ITA 1952 91 0.62 1 2 2

4 N 5 CM Pisacane Pietro ITA 2148 -105 0.36 0 2 2

5 B 19 1N Morana Marco ITA 1861 182 0.74 1 3 3

6 N 16 1N Ballotti Luca ITA 1881 162 0.71 0 3 3

3.44 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - A  (1809002A)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

9 Musso Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2038 Perf: 1835 Media: 1891.50 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Lorito Francesco ITA 1777 261 0.82 1 1 1

2 B 1 FM Santagati Alessandro ITA 2312 -274 0.17 0 1 1

3 N 28 2N Caiezza Leonardo ITA 1736 302 0.85 Â½ 1 1

4 B 13 CM Vignoli Matteo ITA 1916 122 0.67 0 1 1

5 N 20 CM Russo Alfio ITA 1845 193 0.75 Â½ 1 1

6 B 26 1N Richards John MLT 1763 275 0.83 Â½ 1 1

4.09 1 1

10 Fabiano Giuseppe
FM ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 2027 Media: 1970.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Savalla Gianluca ITA 1774 243 0.8 1 1 1

2 N 5 CM Pisacane Pietro ITA 2148 -131 0.32 0 1 1

3 B 17 CM Ragonese Rosario Lucio ITA 1870 147 0.7 1 2 2

4 N 14 1N Gelardi Davide ITA 1916 101 0.64 1 3 3

5 B 2 M Varriale Luca ITA 2251 -234 0.21 0 3 3

6 N 19 1N Morana Marco ITA 1861 156 0.71 Â½ 3 3

3.38 3 3

11 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

12 Gangemi Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 2013 Media: 1955.50 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Richards John MLT 1763 189 0.75 1 1 1

2 B 4 M Sardo Gabriele ITA 2163 -211 0.23 Â½ 1 1

3 N 8 CM Imburgia Giuseppe ITA 2043 -91 0.38 0 1 1

4 B 30 2N Marino Gabriele ITA 1716 236 0.8 1 2 2

5 N 1 FM Santagati Alessandro ITA 2312 -360 0.1 0 2 2

6 B 28 2N Caiezza Leonardo ITA 1736 216 0.78 1 3 3

3.04 3 3
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4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - A  (1809002A)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

13 Vignoli Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1993 Media: 1936.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Coffaro Ruben ITA 1739 177 0.73 0 0 0

2 N 21 1N Cino Giuseppe Adalberto ITA 1837 79 0.61 Â½ 0 0

3 B 25 1N Savalla Gianluca ITA 1774 142 0.69 1 1 1

4 N 9 CM Musso Andrea ITA 2038 -122 0.33 1 2 2

5 B 14 1N Gelardi Davide ITA 1916 0 0.5 1 3 3

6 B 1 FM Santagati Alessandro ITA 2312 -396 0.08 0 3 3

2.94 3 3

14 Gelardi Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1878 Media: 1877.50 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Caiezza Leonardo ITA 1736 180 0.74 Â½ 0 0

2 B 15 1N Filetti Massimiliano ITA 1882 34 0.55 Â½ 0 0

3 N 18 CM Culle' Salvatore ITA 1869 47 0.57 1 1 1

4 B 10 FM Fabiano Giuseppe ITA 2017 -101 0.36 0 1 1

5 N 13 CM Vignoli Matteo ITA 1916 0 0.5 0 1 1

6 B 20 CM Russo Alfio ITA 1845 71 0.6 1 2 2

3.32 2 2

15 Filetti Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1817 Media: 1817.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Sileci Salvatore ITA 1728 154 0.71 Â½ 0 0

2 N 14 1N Gelardi Davide ITA 1916 -34 0.45 Â½ 0 0

3 B 19 1N Morana Marco ITA 1861 21 0.53 0 0 0

4 N 16 1N Ballotti Luca ITA 1881 1 0.5 Â½ 0 0

5 B 27 2N Coffaro Ruben ITA 1739 143 0.69 1 1 1

6 N 24 2N Lorito Francesco ITA 1777 105 0.64 Â½ 1 1

3.52 1 1

16 Ballotti Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 2050 Media: 1924.67 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Santagati Alessandro ITA 2312 -431 0.08 0 0 0

2 B 22 1N Furnari Francesco ITA 1832 49 0.57 1 1 1

3 N 30 2N Marino Gabriele ITA 1716 165 0.72 Â½ 1 1

4 B 15 1N Filetti Massimiliano ITA 1882 -1 0.5 Â½ 1 1

5 N 26 1N Richards John MLT 1763 118 0.66 1 2 2

6 B 8 CM Imburgia Giuseppe ITA 2043 -162 0.29 1 3 3

2.82 3 3
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4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - A  (1809002A)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

17 Ragonese Rosario Lucio
CM ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1579 Media: 1818.40 W-We: -1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 24 2N Lorito Francesco ITA 1777 93 0.63 1 1 1

3 N 10 FM Fabiano Giuseppe ITA 2017 -147 0.3 0 1 1

4 B 26 1N Richards John MLT 1763 107 0.65 0 1 1

5 N 30 2N Marino Gabriele ITA 1716 154 0.71 0 1 1

6 B 23 1N Quarta Juri ITA 1819 51 0.57 0 1 1

2.86 1 1

18 Culle' Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1780 Media: 1904.83 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Varriale Luca ITA 2251 -382 0.09 0 0 0

2 N 23 1N Quarta Juri ITA 1819 50 0.57 1 1 1

3 B 14 1N Gelardi Davide ITA 1916 -47 0.43 0 1 1

4 N 21 1N Cino Giuseppe Adalberto ITA 1837 32 0.54 0 1 1

5 B 22 1N Furnari Francesco ITA 1832 37 0.55 1 2 2

6 N 25 1N Savalla Gianluca ITA 1774 95 0.63 0 2 2

2.81 2 2

19 Morana Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1991 Media: 1934.00 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Sardo Gabriele ITA 2163 -302 0.15 0 0 0

2 B 26 1N Richards John MLT 1763 98 0.63 1 1 1

3 N 15 1N Filetti Massimiliano ITA 1882 -21 0.47 1 2 2

4 B 28 2N Caiezza Leonardo ITA 1736 125 0.67 1 3 3

5 N 8 CM Imburgia Giuseppe ITA 2043 -182 0.26 0 3 3

6 B 10 FM Fabiano Giuseppe ITA 2017 -156 0.29 Â½ 3 3

2.47 3 3

20 Russo Alfio
CM ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1774 Media: 1898.67 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Pisacane Pietro ITA 2148 -303 0.14 0 0 0

2 N 25 1N Savalla Gianluca ITA 1774 71 0.6 Â½ 0 0

3 B 27 2N Coffaro Ruben ITA 1739 106 0.64 Â½ 0 0

4 N 24 2N Lorito Francesco ITA 1777 68 0.59 Â½ 0 0

5 B 9 CM Musso Andrea ITA 2038 -193 0.25 Â½ 0 0

6 N 14 1N Gelardi Davide ITA 1916 -71 0.4 0 0 0

2.62 0 0
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4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - A  (1809002A)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

21 Cino Giuseppe Adalberto
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1848 Media: 1847.33 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 M Valguarnera Girolamo ITA 2096 -259 0.18 0 0 0

2 B 13 CM Vignoli Matteo ITA 1916 -79 0.39 Â½ 0 0

3 N 29 1N Sileci Salvatore ITA 1728 109 0.65 Â½ 0 0

4 B 18 CM Culle' Salvatore ITA 1869 -32 0.46 1 1 1

5 N 28 2N Caiezza Leonardo ITA 1736 101 0.64 0 1 1

6 B 27 2N Coffaro Ruben ITA 1739 98 0.63 1 2 2

2.95 2 2

22 Furnari Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1667 Media: 1860.00 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 M Marzaduri Riccardo ITA 2086 -254 0.19 0 0 0

2 N 16 1N Ballotti Luca ITA 1881 -49 0.43 0 0 0

3 B 24 2N Lorito Francesco ITA 1777 55 0.58 0 0 0

4 N 23 1N Quarta Juri ITA 1819 13 0.52 1 1 1

5 N 18 CM Culle' Salvatore ITA 1869 -37 0.45 0 1 1

6 B 29 1N Sileci Salvatore ITA 1728 104 0.64 Â½ 1 1

2.81 1 1

23 Quarta Juri
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1586 Media: 1858.50 W-We: -1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Imburgia Giuseppe ITA 2043 -224 0.22 0 0 0

2 B 18 CM Culle' Salvatore ITA 1869 -50 0.43 0 0 0

3 N 26 1N Richards John MLT 1763 56 0.58 0 0 0

4 B 22 1N Furnari Francesco ITA 1832 -13 0.48 0 0 0

5 B 25 1N Savalla Gianluca ITA 1774 45 0.56 0 0 0

6 N 17 CM Ragonese Rosario Lucio ITA 1870 -51 0.43 1 1 1

2.7 1 1

24 Lorito Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1866 Media: 1865.83 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Musso Andrea ITA 2038 -261 0.18 0 0 0

2 N 17 CM Ragonese Rosario Lucio ITA 1870 -93 0.37 0 0 0

3 N 22 1N Furnari Francesco ITA 1832 -55 0.42 1 1 1

4 B 20 CM Russo Alfio ITA 1845 -68 0.41 Â½ 1 1

5 N 29 1N Sileci Salvatore ITA 1728 49 0.57 1 2 2

6 B 15 1N Filetti Massimiliano ITA 1882 -105 0.36 Â½ 2 2

2.31 2 2

FSI - 4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - A  (1809002A) - Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018 - Pag. 18/20



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - A  (1809002A)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

25 Savalla Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1866 Media: 1865.67 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 FM Fabiano Giuseppe ITA 2017 -243 0.2 0 0 0

2 B 20 CM Russo Alfio ITA 1845 -71 0.4 Â½ 0 0

3 N 13 CM Vignoli Matteo ITA 1916 -142 0.31 0 0 0

4 B 29 1N Sileci Salvatore ITA 1728 46 0.56 Â½ 0 0

5 N 23 1N Quarta Juri ITA 1819 -45 0.44 1 1 1

6 B 18 CM Culle' Salvatore ITA 1869 -95 0.37 1 2 2

2.28 2 2

26 Richards John
1N MLT   Elo FIDE: 1763 Perf: 1847 Media: 1903.50 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Gangemi Salvatore ITA 1952 -189 0.25 0 0 0

2 N 19 1N Morana Marco ITA 1861 -98 0.37 0 0 0

3 B 23 1N Quarta Juri ITA 1819 -56 0.42 1 1 1

4 N 17 CM Ragonese Rosario Lucio ITA 1870 -107 0.35 1 2 2

5 B 16 1N Ballotti Luca ITA 1881 -118 0.34 0 2 2

6 N 9 CM Musso Andrea ITA 2038 -275 0.17 Â½ 2 2

1.9 2 2

27 Coffaro Ruben
2N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1764 Media: 1956.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Vignoli Matteo ITA 1916 -177 0.27 1 1 1

2 B 6 M Valguarnera Girolamo ITA 2096 -357 0.11 0 1 1

3 N 20 CM Russo Alfio ITA 1845 -106 0.36 Â½ 1 1

4 B 4 M Sardo Gabriele ITA 2163 -424 0.08 0 1 1

5 N 15 1N Filetti Massimiliano ITA 1882 -143 0.31 0 1 1

6 N 21 1N Cino Giuseppe Adalberto ITA 1837 -98 0.37 0 1 1

1.5 1 1

28 Caiezza Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1889 Media: 1888.67 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Gelardi Davide ITA 1916 -180 0.26 Â½ 0 0

2 N 29 1N Sileci Salvatore ITA 1728 8 0.51 1 1 1

3 B 9 CM Musso Andrea ITA 2038 -302 0.15 Â½ 1 1

4 N 19 1N Morana Marco ITA 1861 -125 0.33 0 1 1

5 B 21 1N Cino Giuseppe Adalberto ITA 1837 -101 0.36 1 2 2

6 N 12 CM Gangemi Salvatore ITA 1952 -216 0.22 0 2 2

1.83 2 2
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29 Sileci Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1682 Media: 1806.33 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Filetti Massimiliano ITA 1882 -154 0.29 Â½ 0 0

2 B 28 2N Caiezza Leonardo ITA 1736 -8 0.49 0 0 0

3 B 21 1N Cino Giuseppe Adalberto ITA 1837 -109 0.35 Â½ 0 0

4 N 25 1N Savalla Gianluca ITA 1774 -46 0.44 Â½ 0 0

5 B 24 2N Lorito Francesco ITA 1777 -49 0.43 0 0 0

6 N 22 1N Furnari Francesco ITA 1832 -104 0.36 Â½ 0 0

2.36 0 0

30 Marino Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1905 Media: 1977.00 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 7 M Marzaduri Riccardo ITA 2086 -370 0.1 0 0 1

3 B 16 1N Ballotti Luca ITA 1881 -165 0.28 Â½ 0 1

4 N 12 CM Gangemi Salvatore ITA 1952 -236 0.2 0 0 1

5 B 17 CM Ragonese Rosario Lucio ITA 1870 -154 0.29 1 1 2

6 N 6 M Valguarnera Girolamo ITA 2096 -380 0.09 Â½ 1 2

0.96 1 2
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